Prefeitura Municipal de Ipigua-SP
Rua do Comércio, 171 Bairro: CENTRO
CNPJ: 01.528.506/0001-30 Fone: 17 3269-9000 / Ipigua-SP

RELATORIO DA DESPESA POR PROGRAMA DETALHADA

Péagina: 1 de 1
BWTransparéncia

Exercicio: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 28/03/2024 | Programa: PROJETO ASSIATENCIAIS AO MENOR CONSELHO TUTELAR

Data
09/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

29/02/2024

29/02/2024

28/03/2024

28/03/2024

Empenho

00019-001/2024

00267-001/2024

00268-001/2024

00269-001/2024

00273-001/2024

00727-001/2024

00733-001/2024

01142-001/2024

01146-001/2024

Fornecedor

NONATO ANTONIO GOMES NETO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.

VALOR TOTAL:

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

780,00

18.170,32

9.509,76

2.993,11

1.838,18

9.094,48

1.818,88

9.094,48

1.818,88

55.118,09
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